aastal vaegtööna mõõtmata ja hindamata 4178 puud. Töövõtja 
kohustub nimetatud vaegtöö tegema ja Tellijale üle andma hiljemalt 30.04.2026.  

3. Tellija maksab tehtud Töö eest vastavalt RMK ja Eesti Maaülikooli vahel 07.05.2024 

sõlmitud töövõtulepingu nr 1-18/2024/79 punktile 3.1.1.2. kokku 81 000 
(kaheksakümmend üks tuhat) eurot, millele lisandub käibemaks. 

Tellija     Töövõtja  

Riigimetsa Majandamise Keskus   Eesti Maaülikool 
Registrikood 70004459   Registrikood 74001086 
Mõisa 3, Sagadi küla, Haljala vald,  Kreutzwaldi 1, Tartu 
Lääne-Viru maakond   Konto 10102000084008